
AM\1295953LV.docx PE756.833v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

2.2.2024 A9-0014/226

Grozījums Nr. 226
Christophe Clergeau
S&D grupas vārdā

Ziņojums A9-0014/2024
Jessica Polfjärd
Augi, kas iegūti ar noteiktiem jauniem genomikas paņēmieniem, kā arī pārtika un barība, kas 
satur šādus augus, sastāv vai ir ražota no tiem
(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Regulas priekšlikums
19. pants – 2. punkts – 2. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Gadījumos, kad nav iespējams norādīt 
analītisko metodi, kas atklāj, identificē un 
nosaka kvantitatīvi , ja pieteikuma 
iesniedzējs to pienācīgi pamato vai 
20. panta 4. punktā minētās procedūras 
laikā to secinājusi Regulas (EK) 
Nr. 1829/2003 32. pantā minētā Eiropas 
Savienības references laboratorija, 
nosacījumus, lai izpildītu prasības attiecībā 
uz analītisko metodi pielāgo, kā norādīts 
īstenošanas aktā, kas pieņemts saskaņā ar 
27. panta e) apakšpunktu, un norādījumos, 
kas minēti 29. panta 2. punktā.

Gadījumos, kad nav iespējams norādīt 
analītisko metodi, kas atklāj, identificē un 
nosaka kvantitatīvi, ja pieteikuma 
iesniedzējs to pienācīgi pamato un 
20. panta 4. punktā minētās procedūras 
laikā to secinājusi Regulas (EK) 
Nr. 1829/2003 32. pantā minētā Eiropas 
Savienības references laboratorija, 
nosacījumus, lai izpildītu prasības attiecībā 
uz analītisko metodi pielāgo, kā norādīts 
īstenošanas aktā, kas pieņemts saskaņā ar 
27. panta e) apakšpunktu, un norādījumos, 
kas minēti 29. panta 2. punktā.

Or. en


